AB01       -02 -01 -02         2000        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  131,90 263.800,002.000 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  263.800,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

55.398,00  319.198,00 263.800,00

Total  319.198,00

Son Pesos  Trescientos diecinueve mil ciento noventa y ocho 

C.A.E. Nº7323379651556518/06/23Fecha Vto:

Original